
UCHWAŁA Nr XIII/122/19 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia nieważności § 4 uchwały nr 5/2019 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Nr 3 

w Działdowie z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 w związku z § 19 ust. 2 Statutu Osiedla Nr 3 w Działdowie, stanowiącego załącznik 

do obwieszczenia Przewodniczącej Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 2 kwietnia 2003r. w sprawie ogłoszenia 

jednolitego tekstu Statutu jednostki pomocniczej – Osiedla Nr 3 w Działdowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego z 2003r. Nr 50, poz. 681 i z 2019 r. poz. 2103) 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Stwierdza się nieważność uchwały nr 5/2019 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla Nr 3 w Działdowie 

z dnia 27 sierpnia 2019 r., przedmiotem której, w § 1, jest postulat lub dezyderat dotyczący sporządzenia analizy 

określającej wpływ inwestycji na środowisko Osiedla Nr 3 i okolicznych terenów, w części dotyczącej                          

§ 4 uchwały o następującej treści: „Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

Działdowo”, ze względu  na jego sprzeczność z § 18 ust. 3 Statutu, o którym mowa w podstawie prawnej 

niniejszej uchwały. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

 

 

                                                Romuald Remiszewski 

 

  


